atas

segalanya. Besar harapan semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat, baik

secara akademik maupun praktik, serta menjadi kontribusi kecil bagi

pengembangan kajian pendidikan Islam dan kebijakan perguruan tinggi di masa

yang akan datang.

Banjarmasin, 1 Muharram 1447 H

26 Juni 2025 M

Abdurrahman